Prefeiturado Município de Araraquara

Gabinete do Preferto

OFíCIO N° 0541/2011 Em 31 de março de 2011.

o cn
mJo
ollJ"Q.
(0<
ltl Z
(00

~~

z z

O
00::

"o< ~
u'O
0<0
u<_1IJ
o~
ZlIJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal i
Rua Sâo Bento. 887 - Centro --14801-300- ARARAQUARA/SP I
Senhor Presidente: I

I
IReferindo-nos à Indicação n° 1656/09, de

autoria do Vereador Licenciado RONALDO NAPELOSO, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pelo
Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C [l"
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I!B IG.J021l01